
UCHWAŁA  NR XXII/39/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie  

z Miastem i Gminą Pleszew umowy użyczenia na okres 10 lat 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024, poz. 107)  

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie z Miastem  

i Gminą Pleszew na okres 10 lat umowy użyczenia, której przedmiotem będą działki 

ewidencyjne stanowiące własność Powiatu Pleszewskiego, w trwałym zarządzie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Pleszewie, oznaczone w ewidencji gruntów: 
 

1) nr 119/1, ark. mapy 2, obręb Rokutów 

  nr 112, ark. mapy 1, obręb Rokutów 

  nr 228/2, ark. mapy 1, obręb Nowa Wieś 

  nr 92, ark. mapy 1, obręb Bronów 

  nr 2148/5, ark. mapy 3, obręb Ludwina 

  nr 8, ark. mapy 12, obręb Suchorzew 

  nr 50, ark. mapy 12, obręb Suchorzew 

  nr 146/3, ark. mapy 16, obręb Kowalew 

w celu i w zakresie niezbędnym do realizacji projektu ,, Rozwój zrównoważonej mobilności 

w Mieście i Gminie Pleszew - Zakup i montaż wiat przystankowych wraz  

z zagospodarowaniem terenu przyległego” 
 

2) nr 762/13, ark. mapy 20, obręb Miasto Pleszew 

    nr 10/12, ark. mapy 23, obręb Kowalew 

    nr 34/2, ark. mapy 12, obręb Kowalew 

w celu i w zakresie niezbędnym do realizacji projektu ,,Rozwój zrównoważonej mobilności 

w Mieście i Gminie Pleszew – Zakup oraz montaż interaktywnych tablic informacji 

przystankowej (autobusowej) oraz Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie 

Pleszew – Wykonanie prac elektrycznych w celu dokonania podłączenia interaktywnych 

tablic informacji przystankowej (autobusowej) na terenie Miasta i Gminy Pleszew” 

 

3) nr 2180/2, ark. mapy, obręb Miasto Pleszew 

w celu i w zakresie niezbędnym do realizacji projektu ,,Rozwój zrównoważonej mobilności 

w Mieście i Gminie Pleszew - Rozwój zrównoważonej mobilności w Mieście i Gminie 

Pleszew – Budowa interaktywnego przejścia dla pieszych na ul. Kaliskiej i ul. Poznańskiej 

w Pleszewie” 

 



 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Starosta    /-/ Maciej Wasielewski              

 

       Wicestarosta  /-/ Marek Zdunek                  

 

       Członek Zarządu   /-/ Grażyna Kaczmarek  
 
 

  Członek Zarządu   /-/ Michał Kaczmarek   

    

  Członek Zarządu    /-/ Marek Szewczyk     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


